2
2

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ   ЛЕОНИДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от  «18» февраля 2020 года      № 5

О включении объектов муниципальной                                                                                 собственности в состав муниципальной                                                                                       казны и реестра муниципального имущества                                         муниципального образования                                                                                            Леонидовского сельского поселения                                                                                                               Ельнинского района Смоленской области

                 Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения   муниципального имущества Леонидовского сельского поселения Ельнинского района  Смоленской области, утвержденного  решением Совета депутатов Леонидовского сельского поселения  Ельнинского района Смоленской области № 23 от 13.10.2014 года,  Положением о муниципальной казне Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, утвержденного  решением Совета депутатов Леонидовского сельского поселения  Ельнинского района Смоленской области № 18 от 12.07.2016 года,  Уставом  Леонидовского сельского поселения  Ельнинского района Смоленской области, Совет депутатов  Леонидовского сельского поселения  Ельнинского района Смоленской области
РЕШИЛ:

         1. Включить в состав муниципальной казны и реестр муниципального имущества муниципального образования  Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области объекты муниципального имущества согласно приложению № 1.

  2. Обнародовать настоящее решение  путем  размещения  на официальном сайте  Администрации  Леонидовского  сельского  поселения  Ельнинского  района Смоленской  области  в  сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу в день его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Леонидовского сельского поселения

Ельнинского района Смоленской области                                            С.М. Малахова
Приложение № 1
к решению Совета депутатов

Леонидовского сельского поселения

Ельнинского района Смоленской области

                                                                                                                                                                                              от «18» февраля  2020 года №   5
	№

п/п
	Наименование

объекта
	Адрес (местонахождение) имущества
	Кадастровый (условный) номер
	Кадастровая  стоимость
	Характеристики имущества
	Категория земель
	Вид разрешенного использования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Земельный участок
	Российская Федерация, Смоленская область,  р-н  Ельнинский, с/п Леонидовское,  д.Шарапово, ул. Центральная,  западнее  участка 25А

	67:08:0910101:411
	549-29
	Общая площадь

413 кв.м.
	Земли  населенных пунктов
	Благоустройство территории